
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Pengaturan [EL073] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Ir. Tatang Wirawan Wisjhnuadji, M.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

08/03 15/03 22/03 19/04 26/04 29/04 30/04 03/05 08/05 15/05 17/05 31/05 07/06 14/06 21/06 05/07

1 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi H H H H H H H H H H H A H H H H 94
2 2013500083 Ragil Prabawijaya H H H H H H H H H H H A H H H H 94
3 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2213500040 Samuel Abednego Maukh H H H H H H H H H H H A H H H H 94
6 2213500057 Muhammad Haikal Hawari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2213500065 Purbaya Bagus Pranata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2213500073 Irkhaban Akbar Faiz H H H H H H H H H H H A H H H H 94
9 2213500081 Rakha Hilmy Khairy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2213500099 Arbiyan Arrosyid H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto H H H H H H H H H H H A H H H H 94
12 2213500123 Krisna Hidayat H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2213500149 Achsay Ilham Santoso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2213500156 Guntur Maulana Putra H H H H H H H H H H H A H H H H 94
15 2213500180 Bagas Hendrawan H H H H H H H H H H H A H H H H 94
16 2213500198 Altsany Zahir H H H H H H H H H H H A H H H H 94
17 2313500098 Abdullah Kafabihi H H H H H H H H H H H A H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Pengaturan [EL073] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Ir. Tatang Wirawan Wisjhnuadji, M.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2024 Konsep sistem,  Loop terbuka,  Loop tertutup

2 15-03-2024 Pesamaan Differensial, Transformasi Laplace

3 22-03-2024 Invers Laplace, Solusi differential equation

4 19-04-2024 Definisi dan klasifikasi sistem, Sistem dinamika dan statik

5 26-04-2024 Sistem linier orde 1, Sistem linier orde 2

6 29-04-2024 Konsep Kestabilan, Stability Of State Variabel

7 30-04-2024 Kriteria kestabilan routh, Kriteria kestabilan Hurwitz

8 03-05-2024 ===UTS===

9 08-05-2024  Penurunan fungsi transfer

10 15-05-2024 Fungsi Transfer

11 17-05-2024 Metoda Routh Hurwit

12 31-05-2024 Pengaruh umpan balik, Transmitansi, differensial

13 07-06-2024 Root locus, Pole dan Zero

14 14-06-2024 Analisa transien dan steady state

15 21-06-2024 Analisa response frekuensi dari transformasi Laplace

16 05-07-2024 ===UAS===
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Pengaturan [EL073] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Ir. Tatang Wirawan Wisjhnuadji, M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi 94 71 85 82 80 => A-
2 2013500083 Ragil Prabawijaya 94 74 84 86 82 => A-
3 2213500016 Rackay Khaikhael Akthar 100 72 82 80 78 => B+
4 2213500024 MUHAMMAD SYAUQI FADHILLAH 100 79 80 84 81 => A-
5 2213500040 Samuel Abednego Maukh 94 70 80 87 80 => A-
6 2213500057 Muhammad Haikal Hawari 100 73 82 83 80 => A-
7 2213500065 Purbaya Bagus Pranata 100 80 81 81 81 => A-
8 2213500073 Irkhaban Akbar Faiz 94 80 81 80 80 => A-
9 2213500081 Rakha Hilmy Khairy 100 78 82 83 81 => A-

10 2213500099 Arbiyan Arrosyid 100 77 83 81 80 => A-
11 2213500107 Rafi Meilandri Ristianto 94 79 84 80 81 => A-
12 2213500123 Krisna Hidayat 100 74 84 81 80 => A-
13 2213500149 Achsay Ilham Santoso 100 74 83 78 78 => B+
14 2213500156 Guntur Maulana Putra 94 76 82 84 81 => A-
15 2213500180 Bagas Hendrawan 94 76 83 82 81 => A-
16 2213500198 Altsany Zahir 94 80 84 80 81 => A-
17 2313500098 Abdullah Kafabihi 94 71 80 81 78 => B+
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